
Zarządzenie Nr 102/2022 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia 20 września 2022 r. 

o przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami miejscowości Broczyno w sprawie projektu 
Planu Odnowy Miejscowości Broczyno na lata 2022-2032 

Na podstawie §2 ust. 13 uchwały nr XXXVlll/488/14 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 27 marca 
2014 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 
mieszkańcami Gminy Czaplinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r., poz. 1939) 
zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Broczyna w sprawie 
projektu Planu Odnowy Miejscowości Broczyno na lata 2022-2032. 

2. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii mieszkańców Broczyna w sprawie projektu Planu 
Odnowy Miejscowości Broczyno na lata 2022-2032. 

3. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 przeprowadzone zostaną na terenie miejscowości 
Broczyno. 

4. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy Broczyna. 

§2 

1. Ustalam przeprowadzenie konsultacji, o których mowa w §1, w formie badania opinii 
mieszkańców składanych na piśmie w formie uwag i propozycji za pomocą formularza 
konsultacyjnego. 

2. Projekt Planu Odnowy Miejscowości Broczyno będzie dostępny na stronie internetowej 
www.czaplinek.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej, w referacie Funduszy Pomocowych 
i Kontroli Urzędu Miejskiego w Czaplinku, przy ul. Rynek 1, 78-550 Czaplinek, w godzinach 
pracy Urzędu Miejskiego, oraz u sołtysa sołectwa Broczyno. 

3. Formularz, o którym mowa w ust. 1, po wypełnieniu można dostarczyć: 
1) za pomocą poczty elektronicznej na adres: fundusze@czaplinek.pl 
2) do Biura Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Czaplinku, ul. Rynek 6, 78-550 

Czaplinek. 
4. Ustala się datę rozpoczęcia konsultacji na dzień 27.09.2022 r. i zakończenia konsultacji na 

dzień 12.10.2022 r. 
5. Formularze, o których mowa w ust. 3 powyżej, które wpłyną na adres e-mail 

fundusze@czaplinek.pl lub zostaną dostarczone do Urzędu Miejskiego w Czaplinku po 
dniu 12.10.2022 r. nie będą brane pod uwagę. 

§3 

Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji Burmistrz Czaplinka poda do wiadomości nie 
później niż 30 dni od ich zakończenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Czaplinku oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 



§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Funduszy Pomocowych i Kontroli 
Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Czaplinku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

BURMISTRZ CZAPLINKA 

Marda~ 


